
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Cedry Wielkie do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222)w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym 
Funduszu Rozwoju Dróg (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 94), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gdańskiego, 

Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone na terenie gminy Cedry Wielkie 
będące jej własnością wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczony został na mapach 
stanowiących załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2042



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2042



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2042



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2042


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-21T09:37:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




